
 

                               SOUHRNNÉ INFORMACE PRO RODIČE  
 

Přihlašujete své dítě do komunitního tábora v rámci projektu OPZ+ v MAS Podchlumí, z.s.  
 
Pro přijetí vašeho dítěte na tábor odevzdejte do 15. 06. 2023 kontaktní osobě pro vámi vybraný tábor  
(viz příloha č. 1):  
 

Přihlášku do místa, kam vaše dítě půjde na tábor  

Přílohu č. 1 (Smlouva) – 2x podepsaný a vyplněný originál  
 
 
V den nástupu na tábor odevzdáte vyplněné a podepsané dokumenty: 
 

Přílohu č. 2 Informační list  
Přílohu č. 3 Monitorovací list 
Přílohu č. 4 Čestná prohlášení + bezinfekčnost 
Kopii kartičky zdravotní pojišťovny  

 
 
PLATBA:  
Úhradu celé částky „táborného“ předejte v hotovosti kontaktní osobě při odevzdání přihlášky.  
 
V případě že vaše dítě navštíví více turnusů komunitních táborů, odevzdáte na každý turnus extra 
přihlášku. Další přílohy stačí doložit pouze 1x (pro větší přehlednost je lepší dokládat kopie).  
Poplatek za každý turnus hradíte konkrétnímu vedoucímu v místě tábora.  
 

Při odhlášení dítěte jsou účtovány stornovací poplatky:  

Do 14 kalendářních dnů před termínem – storno poplatek ve výši 50 % z ceny tábora. 

Méně než 14 kalendářních dnů – storno ve výši 100 % z ceny tábora.  

 
V rámci tábora je Vaše dítě/děti pojištěno na hmotnou odpovědnost. Úrazové pojištění není zahrnuto do 
ceny tábora. Doporučujeme Vaše dítě/děti připojistit. 
 
Při naplnění kapacity nemusí být Vaše přihláška přijata. 
 
  
 


